CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE AVENIDA CENTRAL, N2  297- CENTRO,  SAO
JOSÉ DO PIAUÍ- PI CEP:64625000 LEI FEDERAL N28.069/90
E LEI MUNICIPAL N°095/2001 FONE:(89)98139-1956
EMAII:conselhotutelarsaajosedopiaulpi.gov.br@outlook.com

Oficio n° 5/2024

Do:  Conselho  Tutelar de Sao  José  do Piaui

Para: Dulcélia da Silva Santos (Presidente do Conselho Municipal do CACS
FUNDEB)

Em resposta ao oficio ,n° 11/2024 do Conselho Municipal de Acompanhamento
e Controle Social do FUNDEB, venho por meio deste indicar os representantes
do Conselho Tutelar para compor a este Conselho, os conselheiros Ayalla
Santos de Sousa como titular portador do CPF: 059.812.313-00, RG :3144105
e-mail:  avallasantoss23gmaii  corn,  endereço: Rua !thing:Spas n° 267,
telefone 89 98118-7434, como suplente Marionete Bezerra Adriano Gomes
como portador do CPF: 929.121.333-00, RG: 2.179.964  e-mail:
mary.bezerrag@gmalicom  endereço': rua Nossa Senhora de Fatima n° 251,
telefone: 89 98804-8347.

Sem mais para o momento, renova-se votos de estima consideração e apreço

São José do  Piaui  27/02/2024

Atenciosamente

ViltaMik_o S411)10 i mcv 	 6i-toe
Vilanete Ferreira Pacheco Borges

G, 	 Presidente Conselho Tutelar

	Page 1